[bookmark: _GoBack]27.11.2017Г. № 93
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ УТВЕРЖДЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2022 ГОДЫ»

В целях обеспечения участия жителей поселения в обсуждении проекта решения Думы Голоустненского МО «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Голоустненского муниципального образования на 2018-2022 годы», в соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы «Об утверждении  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Голоустненского муниципального образования на 2018-2022 годы», опубликованному на официальном сайте администрации Голоустненского МО 10.11.2017г. 12 декабря 2017года в 10.00. часов в помещении  администрации Голоустненского муниципального образования по адресу: 665413, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, 24
2. Установить, что предложения по проекту решения Думы «Об утверждении  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Голоустненского муниципального образования на 2018-2022 годы» будут приниматься в письменном виде администрацией  Голоустненского муниципального образования по адресу: 665413, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, с 27.11..2017г. по 08 12.2017г. с 8-00 до 16-00 час. Перерыв на обед с 12-00 до 13-00 час.
3. Главному специалисту администрации:
3.1. обеспечить учет предложений по проекту решения Думы «Об утверждении правил содержания и  благоустройства территории Голоустненского муниципального образования»
3.2. обеспечить порядок  организации и проведения публичных слушаний согласно Устава Голоустненского муниципального образования;
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.

Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев